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Klasseberetning fra børnehaveklassen

Vi vil gerne sige tak for et dejligt år i børnehaveklassen. I den sidste tid
har vi øvet skuespil, og fredag den 11. juni holdt vi sommerafslutning, hvor
vi spille stykket "Snehvide" for forældre og søskende. Børnene var meget
glade for og stolte over stykket, som de spillede rigtig fint.
Vi har 27 børn i klassen, og alle er klar til at starte i 1. klasse efter
sommerferien - det glæder de sig meget til.
Vi ønsker alle en dejlig sommer med sommerhilsener og tak for i år.

Solveig og Lobsang

Klasseberetning fra 5. klasse

5. klasse er i skrivende stund ved at afslutte deres sidste
hovedfagsperiode for dette skoleår. Det overordnede emne har været
dansk grammatik, hvor vi bland andet har behandlet og øvet alle
ordklasserne, sætningsanalyse, retstavning og diverse skriveøvelser.
Udover at arbejde i de gængse hovedfagshæfter har vi også benyttet os
af opgavehæftet "Dus med dansk 5".
Perioden har været både succesfuld og givende, da den hos eleverne har
skabt grobund for og større bevidsthed omkring det danske skriftsprog.
til sidst god sommer og tak til alle for et givende og lærerigt skoleår.

Birger Bengtsson

Arbejdsweekend d. 4. og 5. september 2010 

Kære forældre og elever 
Også i år vil vi afholde en arbejdsweekend, hvor vi kan lære hinanden bed-
re at kende, samt gøre Michael Skolen til en pæn og dejlig skole at komme
i. Så reserver weekenden d. 4. og 5. september (evt. bare den ene af
dagene)
Det er allerede nu muligt at maile til arbejdsweekend@gmail.com
hvis i har særlige forslag eller har særlige talenter, vi kan benytte os af. 
Der kommer mere information i starten af det nye skoleår,

Skoleforeningen ved Michael Skolen



I dag er der Sommerfest

Her er programmet med de rigtige tider:

17.00 Folkedans og musik ved 5. kl., musikanter og alle.
18.00 Forestilling i salen af 1. kl. og Sommervisen ved overskoleorkesteret.
18.45 De 10 griller er tændt og alle kan picnikke.
18.45 Kaffe- og kagesalg er åben.
21.00 Sommerbålet bliver tændt og vi samles til en hymne/sang.

Medbring tæppe og mad til grillen, drikkevarer og eget service.
På skoleforeningens vegne Dagmar.

Klasseberetning fra 3. klasse

I 3. klasse lever vi i håndværkets verden. Vi har hørt om håndværkere,
arbejdet med værktøj og selv prøvet at fremstille små redskaber.
Fagudtryk er lært og anvendt. Gåder om tingene er digtet, tegnet og
gættet. Nu bygges, slibes og flettes forskellige små huse. 

Og så har vi været i grammatik-land. Udråbsord, personlige stedord,
navneord, udsagnsord og tillægsord har udtrykt sig.
Tillægsordene ville hele tiden overgå hinanden og kom op at skændes,
Udråbsord opdagede striden, Stedord beskrev den, kong Navneord hørte
om den, og udsagnsordene fik noget til at ske, så der igen blev fred.

I hønsegården har også været stor aktivitet. Kyllinger er blevet udruget - i
barnehænder og under hønemødre. 
Enkelte klarede ikke den store verden og blev begravet med blomster og
sang; nogle forsvandt uden spor, efter at de var så store, at de ikke mere
kunne gemme sig under hønemor.
Mange pip lyder fra de små - og lange gal fra hanefar. Hønerne er vist klar
til nye kuld. Snart kommer de nok alle på sommerferie i en privat
hønsegård.
Klassen har været på deres første cykelture ude i forårslandet. På kort tid
kan køres en god vej, når vi hjælpes og følges ad.

Inger Mose



Kalenderen

Blomster til 12. klasse tirsdag den 22. juni

Du kan endnu nå at hente:

Sommerferieaktiviteter i Herlev kommune

Den lille folder med sommerferieaktiviteterne for
børn, der bor i Herlev kommune. Sommerferie - og hva'
så? hedder folderen, som I kan hente hos

Peter på kontoret
som ønsker jer alle en dejlig sommer

Juni

Fredag d. 18. Sommerfest

Tirsdag d. 22. Sidste skoledag inden sommerferien

August

Torsdag d. 12. Første skoledag efter sommerferien

Mandag d. 16. Nye 1. klasse har første skoledag

Så er det atter tid for 12. klasse afslutning. Når de unge går fra
skolen en sidste gang, danner alle skolens elever en blomsterportal.

Derfor bedes vi alle om at medbringe blomster fra haver og enge om
morgenen  tirsdag den 22. og sætte blomsterne i de dertil fremsatte

spande ved den store sal.

Vær med til at gøre dagen smuk og festlig.


